
DAL Resultatark 1Q 2023 Lille

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

1 Dea DHØ.23.012 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 0,00 41,79 12 0,00 41,79 12 0,00 41,79
2 Peerie DHØ.23.013 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 5,00 48,66 8 5,00 48,66 8 5,00 48,66
3 Trusty KAF.1.40 Lille Shetland Sheepdog Poul Lerche 5,00 49,07 8 5,00 49,07 8 5,00 49,07
4 Chase SHK.25.1 Lille Boston Terrier Ditte Bøje Rasmussen 0,00 60,33 6 6,33 60,33 6 6,33 60,33
5 Sofus DHN.8.30 Lille Bichon Havanais Nadia Noer Olsgaard 0,00 60,82 6 6,82 60,82 6 6,82 60,82
6 Tara BCK.9.3 Lille Puddel Lisbeth Bang 5,00 56,77 6 7,77 56,77 6 7,77 56,77
7 Pinocchio DHØ.23.018 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 10,00 47,31 6 10,00 47,31 6 10,00 47,31
8 Cila KAF.1.63 Lille Dansk Svensk Gårdhund Per Nielsen 10,00 63,69 4 19,69 63,69 4 19,69 63,69
9 Coco DHN.8.2 Lille Pomeranier Gitte Enggaard 10,00 81,85 2 37,85 81,85 2 37,85 81,85
10 Mokka TAK.11.02 lille Dværgpudel Mette Bang 10,00 90,19 2 46,19 90,19 2 46,19 90,19
11 Luna SHK.25.2 Lille Australsk Shephard Tina Carlsen 20,00 121,66 2 87,66 121,66 2 87,66 121,66

Viggo DHØ.23.014 Lille Puddel Malene Haugaard Hansen D 0 0,00 0,00
Tony DHØ.23.015 Lille Mittelspitz Louise Rahbek D 0 0,00 0,00
Dina DHØ.23.016 Lille Shetland Sheepdog Julie Tambjerg D 0 0,00 0,00
Lucka DHØ.23.017 Lille Blanding Marianne Hansen D 0 0,00 0,00
Anton DHD.28.1 Lille Bicon Havanais Flemming Wiederholt D 0 0,00 0,00
Vi-To BCK.9.2 Lille Puddel Lisbeth Bang D 0 0,00 0,00
Saga BCK.9.20 Lille Mittelspitz Inge Techt D 0 0,00 0,00
Astrid BCK.9.63 Lille Västgötaspids Annette Julsbøl D 0 0,00 0,00
Gekko BCK.9.27 Lille Mittelspitz Maria Jentzsch D 0 0,00 0,00
Cody FAK.12.18 Lille Rikke Granberg Korsgaard D 0 0,00 0,00
Coddy TAK.11.01 lille Westie Rikke Bitsch D 0 0,00 0,00
Eddie TAK.11.03 lille Dværgpudel Christine Rohde D 0 0,00 0,00
Ellie TAK.11.17 lille coton tular Vivian Næsby D 0 0,00 0,00
Saga TAK:11.14 lille Mona Mortensen D 0 0,00 0,00
Hipster DHN.8.34 Lille Dansk/Svensk gårdhund Rune Stormly D 0 0,00 0,00
Molly DHN.8.1 Lille Cavalier King Charles SpanielTanja Sødring Sørensen D 0 0,00 0,00
Cia ABH.7.269 Lille shetland sheepdog Trine Clausen D 0 0,00 0,00

Lille
Alle DAL baner 2023

SBT: 54sek
Indberettede resultater fra klubberne 1. DAL bane 2023

Lille

Lille Side 1 af 1 04-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Dea DHØ.23.0 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 0,00 41,79
Peerie DHØ.23.0 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 5,00 48,66
Pinocchio DHØ.23.0 Lille Shetland Sheepdog Annette Jensen 10,00 47,31

1 DHØ.23 Lille DcH Højme 15,00 137,76 4 15,00 137,76 4 15,00 137,76

SBT: 3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne 1. DAL bane 2023

Lille Hold Lille Hold
Alle DAL baner 2023

Lille HOLD Side 1 af 1 02-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Mellem

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Ida BCK.9.49 Mellem FT Cocker Spaniel Dorhte Skyum Hansen 0,00 42,36 12 0,00 42,36 12 0,00 42,36
2 Villa BCK.9.90 Mellem FT Cocker Spaniel Charlotte Fischer 0,00 43,75 12 0,00 43,75 12 0,00 43,75
3 Aura DHH.24.040 Mellem Prenæisk hyrdehund Trine Balleby 0,00 50,75 10 0,00 50,75 10 0,00 50,75
4 Falcor DHN.8.7 Mellem Sheltie Jamii Oline Hemmingsen 0,00 51,03 10 0,00 51,03 10 0,00 51,03
5 Divo DHH.31.05 Mellem Pudel Fie 5,00 43,75 8 5,00 43,75 8 5,00 43,75
6 Beastie DHØ.23.006 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen 5,00 45,66 8 5,00 45,66 8 5,00 45,66
7 Tana DHH.24.054 Mellem Sheltie Maiken Dreier 5,00 47,44 8 5,00 47,44 8 5,00 47,44
8 Vitus ABH.7.133 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 5,00 49,22 8 5,00 49,22 8 5,00 49,22
9 Visla ABH.7.131 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 5,00 53,16 8 5,00 53,16 8 5,00 53,16
10 Choice DHØ.23.007 Mellem Shetland Sheepdog Julie Tambjerg 10,00 48,22 6 10,00 48,22 6 10,00 48,22
11 Karma DHH.24.051 Mellem Prenæisk hyrdehund Trine Balleby 10,00 49,19 6 10,00 49,19 6 10,00 49,19
12 Nola BCK.9.86 Mellem FT Cocker Spaniel Annette S Jensen 10,00 52,53 6 10,00 52,53 6 10,00 52,53
13 Dizel DHN.8.37 Mellem Koiker Lasse Folkvardsen 15,00 59,66 4 20,66 59,66 4 20,66 59,66
14 Stoffer DHØ.23.008 Mellem Pudel Steen Gregersen 15,00 64,49 4 25,49 64,49 4 25,49 64,49
15 Hailey DHD.28.13 Mellem Staffordshire bull t. Mike Frost 25,00 58,90 2 29,90 58,90 2 29,90 58,90

Ellis DHH.24.026 Mellem Kromfohrlænder Jens Mortensen D 0 0,00 0,00
Newton DHØ.23.009 Mellem Japansk Spids Jesper Kronstedt D 0 0,00 0,00
Pyra DHH.24.009 Mellem Prenæisk hyrdehund Mette Berger D 0 0,00 0,00
Tyson DHH.24.045 Mellem Dansk svensk g Lærke Sandvad D 0 0,00 0,00
Wupti DHH.24.055 Mellem Sheltie Vicki Frølich D 0 0,00 0,00
Millie DHD.28.14 Mellem Mini.American Shephe. Camilla Meyer D 0 0,00 0,00
Milo DHD.28.11 Mellem Mini.American Shephe. Camilla Meyer D 0 0,00 0,00
Sesam BCK.9.17 Mellem Mittelspitz Maria Jentzsch D 0 0,00 0,00
Uno KAF.1.53 Mellem MAS Lene Nielsen D 0 0,00 0,00
Minna TAK.11.15 mellem svensk lap John Kowalczyk D 0 0,00 0,00
Loui TAK.11.19 mellem sheltie Gitte Vestergaard D 0 0,00 0,00

Mellem
Alle DAL baner 2023

SBT: 54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Mellem
1. DAL bane 2023

Mellem Side 1 af 1 04-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Mellem HOLD

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Ida BCK.9.49 Mellem FT Cocker Spaniel Dorhte Skyum Hansen 0,00 42,36
Villa BCK.9.90 Mellem FT Cocker Spaniel Charlotte Fischer 0,00 43,75
Nola BCK.9.86 Mellem FT Cocker Spaniel Annette S Jensen 10,00 52,53

1 BCK.9 Mellem BCK Vallensbæk Agility Sport 10,00 138,64 6 10,00 138,64 6 10,00 138,64
Aura DHH.24.040 Mellem Prenæisk hyrdehund Trine Balleby 0,00 50,75
Karma DHH.24.051 Mellem Prenæisk hyrdehund Trine Balleby 10,00 49,19
Tana DHH.24.054 Mellem Sheltie Maiken Dreier 5,00 47,44

2 DHH.24 Mellem DCH Herning 15,00 147,38 4 15,00 147,38 4 15,00 147,38
Beastie DHØ.23.006 Mellem Shetland Sheepdog Annette Jensen 5,00 45,66
Choice DHØ.23.007 Mellem Shetland Sheepdog Julie Tambjerg 10,00 48,22
Stoffer DHØ.23.008 Mellem Pudel Steen Gregersen 15,00 64,49

3 DHØ.23 Mellem DcH Højme 30,00 158,37 2 30,00 158,37 2 30,00 158,37

Mellem Hold
Alle DAL baner 2023

SBT: 3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Mellem Hold
1. DAL bane 2023

Mellem HOLD Side 1 af 1 02-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Intermediate

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

1 Liga DHH.24.036 Inta Border collie Rie Leth 0,00 37,69 13 0,00 37,69 13 0,00 37,69
2 Pfennig DHN.8.38 Intermediate Border collie Susanne Therkildsen 0,00 44,72 11 0,00 44,72 11 0,00 44,72
3 Skye KAF.1.54 Intermediate Border collie Sabine Serwin 5,00 37,58 8 5,00 37,58 8 5,00 37,58
4 Snow DHH.24.008 Inta Border collie Kirsten Juul Nielsen 10,00 46,66 6 10,00 46,66 6 10,00 46,66
5 Pace DHH.24.016 Inta Border collie Pia Jessen 10,00 50,06 6 10,00 50,06 6 10,00 50,06
6 Caellan BCK.9.16 Intermedium Border Collie Jesper Petersen 10,00 71,02 2 27,02 71,02 2 27,02 71,02

Ponyo DHØ.23.005 Intermidiate Australian Shepherd Sissel Larsen D 0 0,00 0,00
Solo DHH.24.020 Inta Border collie Søs Grandjean D 0 0,00 0,00
Malle DHH.24.041 Inta Blanding Hanne Mølgaard D 0 0,00 0,00
Limit DHH.24.042 Inta Border collie Marianne Hougaard D 0 0,00 0,00
Karmel KAF.1.21 Intermediate Border collie Lene Torngaard Nehm D 0 0,00 0,00
Lille My KAF.1.31 Intermediate Border collie Sabine Serwin D 0 0,00 0,00
Calety KAF.1.2 Intermediate Border collie Lene Torngaard Nehm D 0 0,00 0,00
Hilde TAK.11.20 intemedium lagotte rom Berit Nielsen D 0 0,00 0,00
Luna TAK.11.21 intermedium chow chow Birgitte Conradi D 0 0,00 0,00
Maggie TAK.11.09 intermedium springer spaniel Christine Jelved D 0 0,00 0,00
Naldo TAK.11.13 intermedium Sheltie David Pelsen D 0 0,00 0,00
Texas TAK.11.07 intermedium svensk lap John Kowalczyk D 0 0,00 0,00
Anda TAK.11.08 intermeduim springer spaniel Selma Palme D 0 0,00 0,00
Holley DHN.8.39 Intermediate Border collie Susanne Mortensen D 0 0,00 0,00
Saga ABH.7.276 Intermediate border collie Annette B. Olesen D 0 0,00 0,00
Saga ABH.7.278 Intermediate border collie Birgithe Stender Jensen D 0 0,00 0,00

Intermedieate
1. DAL bane 2023 Alle DAL baner 2023
SBT: 54sek

Indberettede resultater fra klubberne
Intermedieate

Intermediate Side 1 af 1 04-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Intermediate HOLD

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Snow DHH.24.008 Inta Border collie Kirsten Juul Nielsen 10,00 46,66
Pace DHH.24.016 Inta Border collie Pia Jessen 10,00 50,06
Liga DHH.24.036 Inta Border collie Rie Leth 0,00 37,69

1 DHH.24 Intermediate DCH Herning 20,00 134,41 4 20,00 134,41 4 20,00 134,41

Indberettede resultater fra klubberne
Intermediate Hold Intermediate Hold
1. DAL bane 2023 Alle DAL baner 2023

SBT: 3x54sek

Intermediate HOLD Side 1 af 1 02-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Stor

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Dizzy KAF.1.13 Stor Border collie Poul Lerche 0,00 41,96 12 0,00 41,96 12 0,00 41,96
2 Makker BCK.9.19 Stor Border Collie Tom Mathiassen 0,00 42,58 12 0,00 42,58 12 0,00 42,58
3 Ego DHH.24.005 Stor Border collie Lise Damsgaard Hansen 0,00 42,81 12 0,00 42,81 12 0,00 42,81
4 Iris BCK.9.15 Stor Border Collie Pernille Breum 0,00 44,50 11 0,00 44,50 11 0,00 44,50
5 Fifa DHH.24.029 Stor Border collie Rie Leth 5,00 36,87 8 5,00 36,87 8 5,00 36,87
6 Zenna KAF.1.44 Stor Border collie Sabine Serwin 5,00 37,99 8 5,00 37,99 8 5,00 37,99
7 Sansa DHH.24.001 Stor Border collie Mette Berger 5,00 42,41 8 5,00 42,41 8 5,00 42,41
8 Nia DHH.31.08 Stor Australian Shepherd Jane 5,00 46,00 8 5,00 46,00 8 5,00 46,00
9 Gabbi SHK.25.14 Stor Schæferhund Heidi Letting 0,00 59,37 8 5,37 59,37 8 5,37 59,37
10 Cuba DHN.821 Stor Border collie Louise Sørensen 10,00 47,37 6 10,00 47,37 6 10,00 47,37
11 Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Iris Sørensen 0,00 70,03 4 16,03 70,03 4 16,03 70,03
12 Phoenix SHK.25.13 Stor Boxer Sasja Borup Pustelnik 5,00 77,43 2 28,43 77,43 2 28,43 77,43
13 Aya TAK.11.10 Stor Border Brian Sørensen 15,00 76,09 2 37,09 76,09 2 37,09 76,09
14 Joey TAK.11.12 stor border Lars Agerlin 20,00 90,12 2 56,12 90,12 2 56,12 90,12
15 Enzo TAK.11.16 stor collie Kirsten Jensen 10,00 120,60 2 76,60 120,60 2 76,60 120,60

Kellie DHØ.23.001 Stor Border Collie Jim Hempel D 0 0,00 0,00
Coda DHØ.23.002 Stor Border Collie Ea Marmolin D 0 0,00 0,00
Sirius DHØ.23.003 Stor Australian Working Kelpie Annalouise Twit Kjær D 0 0,00 0,00
Luna DHØ.23.004 Stor Blanding Louise Vingum Ottesen D 0 0,00 0,00
Alfa DHH.24.022 Stor Border collie Søs Grandjean D 0 0,00 0,00
Siri DHH.24.027 Stor Puddel Cindy Holmfred D 0 0,00 0,00
Marco DHH.24.028 Stor Border collie Lene Sandvad D 0 0,00 0,00
Arne DHH.24.002 Stor Labrador Niclas Frølich Olesen D 0 0,00 0,00
Solo DHH.24.035 Stor Border collie Marianne Hougaard D 0 0,00 0,00
Carla DHH.24.049 Stor Boxer Anne Bak Nørremark D 0 0,00 0,00
Røsi DHH.24.015 Stor Border collie Lars Tøttrup D 0 0,00 0,00
Chucky DHD.28.44 Stor Border Collie Mikkel B. Nielsen D 0 0,00 0,00
Dixie DHD.28.43 Stor Border Collie Marianne Toftegaard D 0 0,00 0,00
Ickx DHD.28.45 Stor Border Collie Peter Møller D 0 0,00 0,00
Minnie DHD.28.46 Stor Border Collie Tina Mortensen D 0 0,00 0,00
Penny DHD.28.42 Stor Australian Sherherd Marlene Brohus D 0 0,00 0,00
Zoe DHD.28.41 Stor Border Collie Tina Mortensen D 0 0,00 0,00

SBT: 54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Stor
1. DAL bane 2023

Stor
Alle DAL baner 2023

Stor Side 1 af 2 04-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Stor

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

SBT: 54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Stor
1. DAL bane 2023

Stor
Alle DAL baner 2023

Ipa BCK.9.31 Stor Border Collie Eva Petersson D 0 0,00 0,00
Maggie BCK.9.4 Stor Border Collie Italo Serreli D 0 0,00 0,00
Snerle BCK.9.74 Stor Border Collie Pernille Breum D 0 0,00 0,00
Merlin BCK.9.45 Stor Border Collie Hans Christian Andersen D 0 0,00 0,00
Capone DHH.31.07 Stor Dansk Spis Ea Thoustrup D 0 0,00 0,00
Iq KAF.1.33 Stor Groenendael Frank Rosengaard D 0 0,00 0,00
Buddy KAF.1.65 Stor Border collie Frank Strange D 0 0,00 0,00
Duo KAF.1.14 Stor Border collie Niels Frederiksen D 0 0,00 0,00
Theia KAF.1.37 Stor Tervueren Allan Carlsen D 0 0,00 0,00
Jubi KAF.1.70 Stor Border collie Jytte Agerskov D 0 0,00 0,00
Viijoy KAF.1.26 Stor Groenendael Frank Strange D 0 0,00 0,00
Molly TAK.11.18 Stor kongepudel Dorthe Captyn D 0 0,00 0,00
Solveig TAK.11.04 stor Goldenretriver Vibeke lønborg D 0 0,00 0,00
Hazel DHN.8.16 Stor Border collie Marianne Blom Larsen D 0 0,00 0,00
Zappa DHN.8.17 Stor Border collie Charlotte Popp D 0 0,00 0,00
Chilli DHN.8.18 Stor Tervueren Lone Johansen D 0 0,00 0,00
Gimli DHN.8.23 Stor Border collie Bent Blom Larsen D 0 0,00 0,00
Luca DHN.8.36 Stor Blanding Torben Sønderstgaard D 0 0,00 0,00
Whisky DHN.8.19 Stor Toller Minna Kildegaard D 0 0,00 0,00
Frigg DHN.8.20 Stor Tervueren Gitte Thorrud D 0 0,00 0,00
Cocio DHN.8.33 Stor Border collie Lone Sommer D 0 0,00 0,00

Stor Side 2 af 2 04-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Stor HOLD

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Sansa DHH.24.001 Stor Border collie Mette Berger 5,00 42,41
Ego DHH.24.005 Stor Border collie Lise Damsgaard Hansen 0,00 42,81
Fifa DHH.24.029 Stor Border collie Rie Leth 5,00 36,87

1 DHH.24 Stor DCH Herning 10,00 122,09 6 10,00 122,09 6 10,00 122,09
Phoenix SHK.25.13 Stor Boxer Sasja Borup Pustelnik 5,00 77,43
Gabbi SHK.25.14 Stor Schæferhund Heidi Letting 0,00 59,37
Calisto SHK.25.15 Stor Schæferhund Iris Sørensen 0,00 70,03

2 SHK.25 Stor Schæferhundeklubben Kreds 2 5,00 206,83 2 49,83 206,83 2 49,83 206,83
Aya TAK.11.10 Stor Border Brian Sørensen 15,00 76,09
Enzo TAK.11.16 stor collie Kirsten Jensen 10,00 120,60
Joey TAK.11.12 stor border Lars Agerlin 20,00 90,12

3 TAK.11 Stor Tåstrup Agility Klub 45,00 286,81 2 169,81 286,81 2 169,81 286,81

Stor Hold
Alle DAL baner 2023

SBT: 3x54sek
Indberettede resultater fra klubberne

Stor Hold
1. DAL bane 2023

Stor HOLD Side 1 af 1 02-05-2023



DAL Resultatark 1Q 2023 Senior

188m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Nala KAF.1.19 Lille senior Mix Sabine Serwin 0,00 44,67 12 0,00 44,67 12 0,00 44,67
2 Ami DHØ.23.019 Lille senior Shetland Sheepdog Annette Jensen 5,00 68,78 4 14,78 68,78 4 14,78 68,78

Buffy DHØ.23.020 Lille senior Pomeranian Mona Mortensen D 0 0,00 0,00
Sasha DHH.31.04 Lille senior Cavalier king charles Christina D 0 0,00 0,00
Simba KAF.1.61 Lille senior Pudel Kristine Rye Svendsen D 0 0,00 0,00

1 Snorri ABH.7.129 Mellem senior islandsk fårehund Bettine Nordsejl 0,00 57,47 10 0,00 57,47 10 0,00 57,47
2 Tikki DHH.31.01 Mellem senior Tina Valaitis 0,00 62,22 8 3,22 62,22 8 3,22 62,22
3 Ziggi DHØ.23.010 Mellem senior Shetland Sheepdog Annette Jensen 10,00 75,84 2 26,84 75,84 2 26,84 75,84

Flora DHØ.23.011 Mellem senior Lagotto Roma Henriette Wiwel D 0 0,00 0,00
Delta TAK.11.05 Mellem senior koijker Gert D  Larsen D 0 0,00 0,00
Shiva TAK.11.11 Mellem senior schappendoes Jan Weiss D 0 0,00 0,00
Askja ABH.7.269 Intermediate senior border collie Annette B. Olesen D 0 0,00 0,00

1 Ozzy KAF.1.66 Stor senior Aussie Jytte Agerskov 0,00 39,73 13 0,00 39,73 13 0,00 39,73
2 Lime DHH.24.007 Stor senior Border collie Henriette Skrøder 0,00 39,97 13 0,00 39,97 13 0,00 39,97

Mie ABH.7.271 Stor senior border collie Sara Andersen 0,00 60,06 8 1,06 60,06 8 1,06 60,06
Jack DHD.28.40 Stor senior Border Collie Peter Møller D 0 0,00 0,00
Bilbo BCK.9.42 Stor senior Border Collie Hans Christian Andersen D 0 0,00 0,00
Champ BCK.9.84 Stor senior Border Collie Charlotte Fischer D 0 0,00 0,00
Mester BCK.9.30 Stor senior Border Collie Tom Mathiassen D 0 0,00 0,00
Stella KAF.1.34 Stor senior Border collie Sabine Serwin D 0 0,00 0,00
Misha DHH.31.02 Stor senior Tina Valaitis D 0 0,00 0,00
Diva DHN.8.11 Stor senior Tervueren Michael Romer D 0 0,00 0,00
Pizza DHN.8.32 Stor senior Border collie Lone Sommer D 0 0,00 0,00

Senior
1. DAL bane 2023 Alle DAL baner 2023
SBT: 59sek

Indberettede resultater fra klubberne
Senior

Senior Side 1 af 1 04-05-2023



KlubID Klub Kontakt person mail 1Q 2023
KAF.1. Kvistgård Agility Forening Niels Frederiksen unoduo@outlook.dk X
ABH.7. Agility Bornholm (DKK kreds 8) Annette B. Olesen carstenogannette@post.tele.dk X
DHN.8. DcH Næstved Marianne Blom Larsen mail@blomlarsen.dk X
BCK.9. BCK Vallensbæk Agility Sport Charlotte Fischer frufischer@gmail.com X

TAK.11. Tåstrup Agility Klub Margit Jessen jessenmargit6@gmail.com X
FAK.12. Frederiksværk Agility Klub Katrine Emmerslund katrineemers@hotmail.com X
SH.21. Sorø Hundevenner Sine Rosenkrantz Lindegaard sine@soroehundevenner.dk

DHØ.23. DcH Højme Hedvig Kristensen ahkristensen@morudnet.dk X
DHH.24. DcH Herning Pia Jessen pia.jessen0904@gmail.com X
SHK.25. Schæferhundeklubben Kreds 2 Iris Sørensen iris_chr@yahoo.dk X
DHK.26. DcH Kolding Jørn Elsberg post@agilitysyd.dk
ØBH.27. Ødis Bramdrup CH Anne Rise riseanne00@gmail.com
DHD.28. DcH Dronninglund Peter Møller peter-bente@mail.dk X
DHV.29. DcH Viborg Susanne Brok susanne.b@danbolig.dk
DHH.31. DCH Hvidovre Annette Schmidt Jensen a-h@jensen.mail.dk X


